ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
                     PREFEITURA MUNICIPAL DE CERRO BRANCO

                     SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Avenida 12 de maio, 370, Centro, Cerro Branco -RS - CEP: 96535- 000

administracao@pmcerrobranco.rs.gov.b       gabinete@pmcerrobranco.rs.gov.br, Telefone: 0800 0003904

EDITAL Nº 172/2025

BRUNO LUCIANO RADTKE, Prefeito Municipal de Cerro
Branco, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, NOMEIA, em
caráter efetivo para cumprir Estágio Probatório, o Candidato, abaixo relacionado
aprovado no Concurso Público para provimento no cargo de MÉDICO
GINECOLOGISTA E OBSTETRA, aberto pelo Edital nº 001/2024 e Homologado através
do Edital nº 076/2024 de 30 de julho de 2024, conforme segue:

Nº INSC.

NOME

CLASSIFICAÇÃO

2221809 Rodrigo Quevedo de Lima 1º lugar

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CERRO BRANCO
Aos 04 dias do mês de Novembro de 2025.

                                            BRUNO LUCIANO RADTKE
                                                                                  Prefeito Municipal

 Registre-se e Publique-se:

                           CLÉIA FABIANE MEHLER UNFER
                                     Secretária de Administração

Processo Digital: 0003160-71-2025-3-00-0000-00

mailto:administracao@pmcerrobranco.rs.gov.b
mailto:gabinete@pmcerrobranco.rs.gov.br

		2025-11-04T12:32:13+0000
	Cleia Fabiane mehler Unfer:902.722.850-72 1

		2025-11-04T12:32:13+0000
	Cleia Fabiane mehler Unfer:902.722.850-72 2

		2025-11-04T12:48:47+0000
	Bruno Luciano Radtke:488.203.420-49 3